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Euron päivässä huutokauppa
lauantaina 13.4.   

Meklarina Olli Paasio  
Tule huutamaan seurakuntatalon irtaimisto  

pöytälampuista sohviin ja kaikkea siltä väliltä. 
Huutokaupan tuotto Yhteisvastuun hyväksi. 

saaksmaenseurakunta.fi



Eniten kirkosta erottiin joulukuussa, 146 henkeä 
ja vähiten tammikuussa, 10 henkeä.
Yhteensä Sääksmäen seurakunnan  
jäsenmäärä väheni 431 henkeä vuonna 2023.

TILASTOT
2023

Jäsenmäärä  
tammikuun alussa 

13 950
Jäsenmäärä  
joulukuun lopussa

13 519

Seurakunnasta  
muuttaneet

526
Seurakuntaan  
muuttaneet

458
Kirkkoon liittyneet

89
Kirkosta eronneet

305

Noin 3,6 miljoonaa suomalaista kuului 
evankelis-luterilaiseen kirkkoon vuonna 2023. 
Prosentuaalisesti kirkon jäsenyys on 65,1 %:lla 
suomalaisista.

Kastetut

82
Vihityt

43
Kuolleet

236
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Seurakunta on muuttanut uusiin osoit-
teisiin. Ei tosin vielä kaikkien toiminto-
jen osalta, sillä kasvatus ja diakonia 
jatkavat toistaiseksi tutulla seurakun-
tatalolla. Talossa kuuluu siis vielä ke-
sään saakka lasten ja nuorten ääniä, 
samoin diakonian asiakkaiden vas-
taanotto jatkuu Valkeakoskenkadulla 
sekä monet  aikuisten piirit ja ryhmät 
jatkavat seuriksella. Mutta jos sinulla 
on asiaa papille tai kanttorille, suuntaa 
kulkusi osoitteeseen Hakalantie 1. Paik-
ka löytyy Citymarketin talosta, toisesta 
kerroksesta kirjastoa vastapäätä. Sovi 
kuitenkin tapaamisesta etukäteen, sillä 
paikassa ei ole jatkuvaa päivystystä. 
Myös tiedottaja Marjaanan työpiste on 
Hakalantiellä.

Osoitteesta Valtakatu 23–25 löydät vi-
rastoasioiden palvelut. Vaikkapa hau-
tausasioihin liittyvistä asioista voit tulla 
sopimaan tähän osoitteeseen. Minna 
ja Tiina ottavat sinut ystävällisesti vas-
taan ja ohjaavat eteenpäin, jos sinulla 
on asiaa talousjohtaja Annelille tai al-
lekirjoittaneelle.

Monelle seurakuntalaiselle Seurahuo-
neenkatu 4 on jo vanhastaan tuttu 

osoite. Talossa tehdään kevään ku-
luessa remonttia ja sen valmistuttua 
kasvatuksen ja diakonian väki muuttaa 
seurakuntatalolta näihin tiloihin.

Alkutalvesta järjestimme nimikilpailun, 
jotta näitä väistötiloja ei tunnettaisi 
tylsästi vain osoitteen perusteella. Tiu-
kan kilvan voittajaksi löytyi maukkaan 
kuuloinen trio ”Oliivi, Taateli ja Viikuna”. 
Hakalantien toimipiste on nyt siis Oliivi, 
Seurahuoneenkadun paikka tunne-
taan nimellä Taateli ja virasto Valtaka-
dulla maistuu Viikunalta. Toivotamme 
kaikki koskilaiset tervetulleiksi tutustu-
maan näihin uusiin toimitiloihimme. 
”Viralliset” avajaiset kahvitarjoiluineen 
järjestetään vielä kevään kuluessa.

Edellisessä Kotikirkko-liitteessä oli pal-
jon juttua Yhteisvastuu-keräyksestä. 
Keräys on lähtenyt hyvin käyntiin ja 
yksi tärkeä ja uskoisin myös mie-
lenkiintoinen päivä on vielä edessä. 
Nimittäin lauantaina 13.4. seurakunta-
talolla järjestetään Euron päivä, johon 
sisältyy myös huutokauppa. Käytöstä 
poistuvan talon irtaimistoa ja irtota-
varaa (mm. paljon kirjoja) on mah-
dollisuus hankkia edulliseen hintaan. 

Pienemmälle väelle on luvassa omaa 
ohjelmaa. Ja tuotto menee tietenkin 
Yhteisvastuukeräykselle! On kuitenkin 
tärkeää ottaa huomioon, että sisäil-
maongelmaisen rakennuksen myytä-
viä/huutokaupattavia tavaroita ei ole 
puhdistettu.

Pääsiäinen, kristikunnan tärkein juhla, 
on tämän Kotikirkko-liitteen ilmestyes-
sä jo hyvin lähellä. Kutsun sinua hiljai-
sen viikon tilaisuuksiin Kappelikirkkoon, 
Metsäkansan kirkkoon ja  Sääksmäen 
kirkkoon. Pääsiäisen sanoma Kiiras-
torstain vakavista tunnelmista aina  
ylösnousemuksen  riemulliseen juh-
laan on tarjolla tuttuun ja turvalliseen 
tapaan kotikirkoissamme!

Ari Rantavaara
vs. kirkkoherra Sääksmäen seurakunta

PÄÄKIRJOITUS 

OLIIVI, TAATELI, VIIKUNA

LAUANTAINA 13.4. KLO 10-14  
EURON PÄIVÄ  

- koko perheen ja kaikenikäisten Yhteisvastuu-tapahtuma 
seurakuntatalolla, Valkeakoskenkatu 27.

Klo 13 alkaa Euron päivän huutokauppa, meklarina toimii Olli Paasio. 
Huutokaupassa on tarjolla laaja kirjo seurakuntatalon irtaimistoa 

pöytälampuista sohviin ja keittiönkaappeihin ja kaikkea siltä väliltä. 
Listalla on Artekia ja Martelaa, mm. Domus-tuoleja löytyy useampia. 

Huutokaupan tuotto Yhteisvastuukeräykselle.

Huomaathan, että seurakuntatalon irtaimisto on puhdistamatonta,  
joten ne on syytä puhdistaa (otsonoida) ennen käyttöönottoa.

Euron päivässä on monenlaista puuhaa pikkurahalla: 
Kepparirata, askartelua, kisailuja, kirppis, kirjojen ja nuottien  

poistomyynti & kirja-askarteluideoita, makkaranmyyntiä,  
kaksi kahviota, hiljainen huone ym. mukavaa. Taikaponien ihanat 

ponit ovat paikalla klo n. klo 10 – n. klo 11 seurakuntatalon viereisellä 
hiekkakentällä. Mahdollisuus talutusratsastukseen. 

Maksutavat käteinen (varaa pikkurahaa) ja Mobilepay 77520.  
Huutokaupassa ja infossa myös korttimaksu. Perhepassi 10 €.

MITÄ MIELTÄ OLET 
SEURAKUNNAN 

TOIMINNASTA JA 
VIESTINNÄSTÄ?

Osallistu seurakuntakyselyyn 
– kyselyyn pääset kotisivujen kautta  

sekä somekanavilta  
Facebookissa ja Instagramissa.

Mitä mieltä olet seurakunnan toiminnasta?
Kerro mielipiteesi seurakunnan toiminnasta 

ja viestinnästä. Sääksmäen seurakunta 
haluaa tutkimuksen avulla selvittää  

paikkakuntalaisten mielipiteitä ja  
näkemyksiä evankelisluterilaisesta kirkosta 

sekä yleisesti seurakunnasta. Kyselyssä 
selvitetään myös valkeakoskelaisten  

mielipidettä Valkeakosken kirkon tulevaisuu-
desta. Kaikki vastaukset ovat nimettömiä.

Pienen passion ja Laulun siivin -kuoron historiaa

LAULUN SIIVIN KUORO ESITTÄÄ  
PIENEN PASSION

pitkäperjantaina 29.3. klo 14 Kappelikirkossa, Kangaskatu 4.

PALMUSUNNUNTAIN  
KIRKKOKONSERTTI 

sunnuntaina 24.3. klo 18.00 
Sääksmäen kirkossa 
J. S. Bachin musiikkia

Kamariorkesteri Capriccio kapellimestarina  
Katri Nikkanen. Tanssi- ja musiikkiopiston  

oppilaita. Vapaa pääsy, ohjelmamaksu 10 €,  
tuntia ennen ovelta

Palmusunnuntain konsertissa kuul-
laan Johann Sebastian Bachin mu-
siikkia. Kamariorkesteri Capriccion 
kapellimestari Katri Nikkanen on 
valmistanut pidemmällä 

olevien oppilaiden ja opet-
tajien kanssa kokonaisuuden 
mestarisäveltäjän hienoista 
teoksista ja pienempi kokoon-
pano, Akaan fiilarit, esittää 
Bachin Koraalin.  Soo-
lonumeroina kuullaan 

Capriccion säestyksellä 
huilusolistin tulkitsema 
Badinerie sekä otteita 

soolosellosarjoista, 
Ranskalaisesta sarjasta 
ja I osa kaksoisviulu-

konsertosta cembalon 
säestyksellä. 

Laulun siivin -kuoron esittämä Pieni passio joh-
dattelee kuulijat Jeesuksen kärsimystielle ja  
kertoo Jeesuksen kärsimyshistorian musiikin kei-
noin kaiken ikäisille. 

Passio syntyi valkeakoskelaisten Roukon koulun 
opettajien Mirjam Saarelan ja Samuel Ahtiaisen yh-
teistyönä koulun musiikkikerhoa varten 1970-luvun 
loppupuolella. Sävellys on Ahtiaisen ja tekstit Saa-
relan käsialaa. Teos oli alkuperäiseltä nimeltään 
Lapsen passio ja esittäjinä olivat koulun oppilaat. 
Sitä elävöitettiin solisteilla sekä eri soittimilla, mm. 
viululla ja huilulla. Passiota esitettiin ainakin vuosina 

1976, 1978 ja 1981.

Reilu kymmenen vuotta sitten Samuel Ahtiai-
nen siivosi nuottiarkistoitaan ja löysi Lapsen 
passion nuotit. Hän johti tuolloin Laulun siivin 
-kuoroa ja innostui teoksen esittämisestä 

kuoron kanssa. Hän pyysi Jussi Tammista 
sovittamaan teoksen sekakuorolle ja pia-

nolle. Jussi Tamminen on entinen Roukon 
koulun oppilas ja passio oli hänelle tuttu 
jo kouluajalta. Samalla teoksen nimeä 

päivitettiin ja uudeksi nimeksi tuli Pieni 
passio.

Laulun siivin -kuoro esitti Pienen passion ensimmäi-
sen kerran hiljaisella viikolla 2014 ja jo silloin heräsi 
ajatus, että tästä tehdään perinne. Teosta onkin 
esitetty sen jälkeen vuosittain Sääksmäen seura-
kunnassa kahta koronavuotta lukuun ottamatta 
sekä viitenä vuotena myös naapuriseurakuntien 
kirkoissa. Tänä vuonna on tulossa kaksi esitystä: 
Tampereen Messukylän kirkossa keskiviikkona 27.3 
ja Kappelikirkossa Valkeakoskella perjantaina 29.3. 
Passiossa toimii pianistina sovittaja Jussi Tamminen 
ja viulistina Saara Hakonen. Raamatun tekstit lukee 
Kari Kauhanen.

Laulun siivin -kuoro perustettiin vuonna 2012 ja aja-
tuksena oli, että se toimisi musiikkiryhmänä Sääks-
mäen seurakunnassa järjestettävissä Laulun siivin 
-illoissa. Näiden iltojen lisäksi kuoro on esiintynyt 
myös seurakunnan messuissa ja muissa tilaisuuk-
sissa sekä Valkeakosken kaupungin alueella toimivi-
en kuorojen yhteiskonserteissa, viimeksi Suomi 105 ja 
Valkeakoski 100 -konserteissa. Laulun siivin -kuoroa 
ovat johtaneet Samuel Ahtiaisen lisäksi Sääksmäen 
seurakunnan kanttorit. Tällä hetkellä johtajana toimii 
kanttori Maaret Manni-Korpi. Kuoron ohjelmistossa 
on ollut Pienen passion lisäksi pääasiassa gospel-
tyyppistä musiikkia.

KUMMIURHEILIJASOPIMUKSET KAUDELLE 
2024 FC HAKAN JA FUTSAL MAD MAXIN 
EDUSTUSJOUKKUEIDEN KANSSA

KEVÄTASKARTELUA  
DIAKONIAN  

ASIAKKAILLE
La 27.4. klo 10-14  

Kevätaskartelua diakonian,  
ruokajakeluiden ja  

Toivon Talon asiakkaille.  
Tarjolla on välipalaa,  

mehua ja kahvia.  
Tilaisuus on maksuton. 

Ilmoittaudu ke 24.4.  
mennessä Toivon Talolla tai  
Inka-diakonille 040 7441638  

inka.valtamo@evl.fi.

Sääksmäen seurakunnan kirkkoneu-
vosto päätti 25.1.24, että seurakunta 
tekee sopimukset kummiurheilija-
yhteistyöstä pääyhteistyökumppani 
FC Hakan kanssa kahdeksi vuodeksi 
ja Futsal Mad Maxin kanssa yhdeksi 
vuodeksi. 

Seurakunnalla on ollut kummiurheili-
jayhteistyötä FC Hakan kanssa jo vuo-
desta 2017 saakka, koska seurakun-

nassa on haluttu kannustaa urheilun, 
liikunnan ja terveen elämän pariin 
sekä tukea paikallisia urheiluseuroja 
ja liikuntakasvattajia. Aikaisempia yh-
teistyökumppaneita ovat olleet mm. 
Koskenpojat, BLD Ringette ja Valkea-
kosken voimistelijat.

Kummiurheilijayhteistyön kautta seu-
rakunta on saanut laajasti näkyvyyttä 
urheiluseurojen peleissä, markkinoin-

nissa, pelipaidoissa, esitteissä sekä 
somekanavilla. FC Hakan – ja nyt uu-
tena yhteistyökumppanina Futsal Mad 
Maxin – pelit tarjoavat arjen piristystä 
ja viihdyttävät valkeakoskelaisia sekä 
rakentavat koskilaista yhteisöllisyyt-
tä, mutta myös tuovat seurakuntaa 
näkyvämmäksi osaksi omaa toimin-
taympäristöään.

Kysely avautuu  
linkistä sekä  
QR-koodista.  
http://vastaa.

innolink.fi/ 
asiakkaat/ 

saaksmaen-
seurakunta

VALOON TAI VARJOON 
-riparin ensimmäinen oma kokoontuminen  
oli 14.3. Kappelikirkossa. 

Illan aiheena oli ehtoollisopetus. Nuoret saivat omat Raamatut 
ja Nuoren seurakunnan veisukirjat, joista laulettiin jo muutama 
laulu. Sitkeä sydän oli tietysti ensimmäinen toive. Messussa oli 
mukana myös isovanhempia ja vanhempia. Esirukous koottiin 
nuorten omista rukousaiheista isovanhempiin liittyen. Tästä on 
hyvä jatkaa kohti seuraavaa tapaamistamme. Valoon tai var-
joon – ripari pidetään heinäkuussa Pappilanniemessä.  

Terveisin Inka, Tomi, Mattias.
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EURONEURON  
PÄIVÄPÄIVÄ

KOKO PERHEEN & KAIKENIKÄISTEN 

TAPAHTUMA
LA 13.4. KLO 10-14
SEURAKUNTATALOLLA 

 JA YMPÄRISTÖSSÄ,
 VALKEAKOSKENKATU 27.

Maksutavat käteinen (varaa pikkurahaa) ja MobilePay 77520  

YHTEISVASTUU-MASKOTTI KEPPARIRATA 
ASKARTELUA  PONIRATSASTUSTA   KISAILUJA  KIRPPIS 

  KIRJOJEN JA NUOTTIEN POISTOMYYNTI
 JA KIRJA-ASKARTELUIDEOITA 

MAKKARANMYYNTIÄ   KAKSI KAHVIOTA
HILJAINEN HUONE YM.

www.saaksmaenseurakunta.fi

 Keräysluvat RA/2020/639 ja ÅLR 2020/4355 / Kirkkopalvelut

SEURAKUNTATALON IRTAIMISTON

HUUTOKAUPPA KLO 13
MEKLARINA ON OLLI PAASIO

ILMOITTAUTUMINEN JA LISÄTIEDOT 
SAAKSMAENSEURAKUNTA.FI/KESATOIMINTA

Mukaan mahtuu ilmoittautumisjärjestyksessä 
30 lasta/viikko. Toiminnan hinta on 60€/viikko, 

juhannusviikko 50€/viikko. 
(Sisältää ruuan ja välipalan)

Leikkiä, askartelua, ulkoilua ja
kaikenlaista yhteistä puuhailua

Roukon yhtenäiskoulun kerhotilassa
ILMOITTAUTUMINEN 14.3.–4.4.2024

3.–20.6.2024

KOULULAISTEN 
KESÄTOIMINTA

2013–2017 SYNTYNEILLE

Vapaaehtoisten kevätjuhla  
ma 13.5. klo 18 Pappilanniemessä
Pientä ohjelmaa ja ruokailu. Juhla on samalla kiitos seurakunnan aktiiveille  
kuluneesta vuodesta. Ota kaveri mukaan!

Ilmoittaudu pe 3.5. mennessä Pihla Mulkahaiselle, 040 553 1007 tai pihla.mulkahainen@evl.fi.  
lImoita samalla ruoka-aineallergiasi ja kyytitarpeesi tai mahdollisuutesi tarjota kimppakyytiä.

Lämpimästi 
tervetuloa!
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